平成 17 年 7 月 26 日

各  位
大阪府松原市三宅東一丁目８番 7 号
株 式 会 社 関 門 海
代表取締役社長  山形  圭史
(コード番号：3372 東証マザーズ)
 問合せ先

常務取締役・経営支援プロジェクトリーダー
東原 誠

電 話 番 号 072-349-0029（代表）

（訂正）平成 17 年 11 月期 中間決算短信（非連結）の一部訂正について

 平成 17 年 7 月 14 日付で公表しました「平成 17年 11 月期 中間決算短信（非連結）」の記載

内容につきまして、一部誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所に

は下線を付しております。

記

＜訂正箇所＞

 24 ページ ６．生産、受注及び販売の状況 (1) 収容実績

【訂正前】

当中間会計期間

（自 平成16年12月１日

  至 平成17年５月31日）

前事業年度

（自 平成15年12月１日

  至 平成16年11月30日）

地域別
期末店舗数

（店）

客席数

（千席）

来店客数

（千人）

期末店舗数

（店）

客席数

（千席）

来店客数

（千人）

玄品ふぐ 69 633 501 53 1,082 844

 直営店舗 65 602 478 51 1,080 843

 関東地区 41 422 311 29 709 548

 関西地区 24 179 166 22 353 283

 国外店舗（注２） － － － － 18 11

フランチャイズ店舗 4 30 23 2 1 1

えびおどーる（注３） 1 1 5 － － －

合計 70 634 507 53 1,082 844

【訂正後】

当中間会計期間

（自 平成16年12月１日

  至 平成17年５月31日）

前事業年度

（自 平成15年12月１日

  至 平成16年11月30日）

地域別
期末店舗数

（店）

客席数

（千席）

来店客数

（千人）

期末店舗数

（店）

客席数

（千席）

来店客数

（千人）

玄品ふぐ 69 633 588 53 1,082 844

 直営店舗 65 602 564 51 1,080 843

 関東地区 41 422 398 29 709 548

 関西地区 24 179 166 22 353 283

 国外店舗（注２） － － － － 18 11

フランチャイズ店舗 4 30 23 2 1 1

えびおどーる（注３） 1 1 5 － － －

合計 70 634 593 53 1,082 844

以上